



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15  
1304 København K  
Cvr.nr. 35316957  
Telefon 27 83 43 21  
akc@kreston-akc.dk  
kreston.dk

DANSKE  
REVISORER  
FSR\*

# Pust Rejser ApS

Ledreborg Allé 2A

4320 Lejre

CVR-nr. 25095634

## Årsrapport 2022/23

### 10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. februar 2024

---

Pia Bohr Scharling  
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem  
uafhængige danske statsautoriserede og  
registrerede revisionsvirksomheder.  
Medlem af Kreston Danmark og  
medlem af Kreston Global

## **Pust Rejser ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Pust Rejser ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Pust Rejser ApS Ledreborg Allé 2A 4320 Lejre
Hjemmeside	<a href="http://www.pustrejser.dk">www. pustrejser.dk</a>
CVR-nr.	25095634
Stiftelsesdato	27. november 2013
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. november 2022 - 31. oktober 2023
<b>Direktion</b>	Pia Bohr Scharling
<b>Revisor</b>	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

## **Pust Rejser ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsevirkksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2022 - 31. oktober 2023 udviser et resultat på kr. -6.186, og selskabets balance pr. 31. oktober 2023 udviser en balancesum på kr. 634.231, og en egenkapital på kr. 124.495.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Pust Rejser ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.097</b>	<b>97.670</b>
Personaleomkostninger	1	-77.667	-104.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338	-338
<b>Driftsresultat</b>		<b>-908</b>	<b>-6.715</b>
Andre finansielle indtægter		1.501	0
Finansielle omkostninger		-8.436	-14.637
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.843</b>	<b>-21.352</b>
Skat af årets resultat	2	1.657	2.818
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.186</b>	<b>-18.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.186	-18.534
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.186</b>	<b>-18.534</b>

## Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.171	14.509
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.171</b>	<b>14.509</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.171</b>	<b>14.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.334
Udsudte skatteaktiver		4.921	3.264
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	1.000
Andre tilgodehavender		48.635	30.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>56.556</b>	<b>73.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>563.504</b>	<b>598.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>620.060</b>	<b>671.333</b>
<b>Aktiver</b>		<b>634.231</b>	<b>685.842</b>

## Pust Rejser ApS

Balance 31. oktober 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	44.495	50.681
<b>Egenkapital</b>		<b>124.495</b>	<b>130.681</b>
Anden gæld		87.650	109.563
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>87.650</b>	<b>109.563</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.730	107.519
Selskabsskat		0	390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.156	337.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>422.086</b>	<b>445.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>509.736</b>	<b>555.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>634.231</b>	<b>685.842</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Pust Rejser ApS

### Noter

	2022/23	2021/22	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	50.000	75.000	
Andre personaleomkostninger	27.667	29.047	
	<u>77.667</u>	<u>104.047</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-1.657	-2.818	
	<u>-1.657</u>	<u>-2.818</u>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Saldo primo	80.000	80.000	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
<b>4. Overført resultat</b>			
Saldo primo	50.681	69.215	
Årets tilgang	-6.186	-18.534	
<b>Saldo ultimo</b>	<u>44.495</u>	<u>50.681</u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	87.650	21.913	0
	<u>87.650</u>	<u>21.913</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## **Pust Rejser ApS**

### **Noter**

#### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Bankindestående, TDKK 150, er deponeret til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden.

Selskabet er underlagt udbytterestriktioner som følge af lån fra Rejsegarantifonden. Således kan selskabet tidligst udlodde udbytte fra og med regnskabsåret 2023/24, og kun såfremt kapitalberedskabet fortsat er tilfredsstillende efter udbytte.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.